
Общинска избирателна комисия  Трекляно 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 53-МИ/НР 

от 19.10.2015 г. 

Относно: Регистриране на застъпници на кандидатската листа за 

общински съветници, регистрирана от партия ОБЕДИНЕНИ 

ЗЕМЕДЕЛЦИ в изборите за общински съветници и за кметове на 25 

октомври 2015 година.  

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 и ал.2 във връзка 

с чл.117, ал.4 и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение № 2113-

МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, Общинската избирателна комисия - 

Трекляно 

Р Е Ш И:  

         Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници, регистрирана от партия “ОБЕДИНЕНИ ЗЕМЕДЕЛЦИ” в 

изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 

година, както следва: 

№ 
по 
ред 

Собствено, бащино и фамилно  

1 Диян Петков Монев 

2 Лиляна Петкова Тасева 

3 Боряна Алексова Монева 

4 Кирил Славчов Христов 

5 Антоанета Веселинова 

Николова 

6 Вержиния Стоянова 

Веселинова 

7 Бисер Методиев Веселинов 

8 Елеонора Рангелова 

Милева 

9 Иво Асенов Батов 

На регистрираните застъпници да се издадат удостоверения.   

Решението на ОИК може да се обжалва пред ЦИК до 3 дни от 

обявяването му.  

 

Председател:        /П/ 

                        Диана Джоглева   

 Секретар:            /П/   

                  Красимир Тамакярски 


